

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGAS	MARIO OSAKABE - ME	00.928.315/0001-01	6,00	MÊS	1.300,00	7.800,00
CEFTRIAXONA 1G (IM)	R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAME	06.968.107/0001-04	326,00	UN	24,50	7.987,00
APLICAÇÃO INSULFILM	RODINEI ALVES FERREIRA 54241235891	23.648.224/0001-00	7,72	MT2	90,00	694,80
FRALDA GERIATRICA M	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	UN	15,80	158,00
DESLORATADINA XAROPE - 100ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	47,77	47,77
PREGABALINA 75MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	85,74	257,22
RETEMIC 5 MG cx COM 30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	51,37	102,74
INALADOR	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	238,80	238,80
MONTELAIR 5MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL CX C30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	66,63	66,63
DUSPATALIN 200 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	142,37	284,74
PRESTIQ 50MG CX COM 28 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	156,17	156,17
BANHEIRO QUÍMICO	ATIVA LOCACAO LTDA - EPP	02.580.316/0001-25	4,00	UN	300,00	1.200,00
RESERVATORIO	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	1,00	UNI	319,90	319,90
MANGUEIRA DIREÇÃO HIDRÁULICA RETORNO	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	1,00	UN	29,90	29,90
ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRAS 3/4	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	2,00	PÇ	1,35	2,70
ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA 1/2	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	2,00	PÇ	1,75	3,50
MANGUEIRA DIREÇÃO HIDRAULICA PRINCIPAL	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	1,00	UN	39,90	39,90
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM EM CONSTRUÇÃO CIVIL	JOAO ROBERTO PADOAN - CONSTRUTORA - EPP	04.760.152/0001-43	1,00	SR	245.602,00	245.602,00
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS - PROGRAMA FHE	CONSTRUDEZ CONSTRUCAO CIVIL LTDA - ME	18.184.612/0001-47	1,00	SR	192.057,24	192.057,24
PITAO COM BUCHA N°8 - CARTELA COM 4 UNIDADES	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	UN	7,31	29,24
GRAMPO PARA CABO DE AÇO 1/4"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	UN	1,60	6,40
CABO DE AÇO - 3,18 MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	28,00	UN	2,34	65,52
ANEL DE VEDAÇÃO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	9,46	9,46
ESPUDE BORRACHA P/ SANITÁRIO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	19,43	19,43
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	30,00	UN	13,50	405,00
HIPOCLORITO DE SODIO DE 10% A 12%	JUFEL QUIMICA LTDA EPP	16.705.911/0001-54	1.500,00	KG	2,10	3.150,00
TABLETE DUO CLORO 50% E FLUOR 50% 200 GRS + APARELHO DOSADOR	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP	07.646.262/0001-77	1.500,00	UN	7,15	10.725,00
HIPOCLORITO DE SODIO DE 10% A 12%	JUFEL QUIMICA LTDA EPP	16.705.911/0001-54	1.000,00	KG	2,10	2.100,00
TABLETE DUO CLORO 50% E FLUOR 50% 200 GRS + APARELHO DOSADOR	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP	07.646.262/0001-77	840,00	UN	7,15	6.006,00
HIPOCLORITO DE SODIO DE 10% A 12%	JUFEL QUIMICA LTDA EPP	16.705.911/0001-54	250,00	KG	2,10	525,00
LOSEC MUPS 10MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	COMP	93,55	467,75
CARBOLITIUM CR 450MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	51,10	102,20
FRONTAL XR 1MG CX C 30 COMRPIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	78,77	78,77
NASONEX NASAL SPRAY	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	FRS	82,24	328,96
MOBILITY CAIXA C/ 30 SACHES	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	150,13	150,13
BENICAR 40 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	53,07	106,14
MENELAT 45MG. CX C/ 30	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	207,53	207,53
FRALDA GERIATRICA M	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	UN	15,80	158,00
RETEMIC 5 MG cx COM 30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	30,94	61,88
TAMOXIFENO 20 MG 30 CPS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	PT	132,01	1.320,10
VIATINE 5MG COM 30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	76,67	153,34
RETEMIC 5MG CX COM 60	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	51,37	51,37
ARTRODAR 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	159,58	159,58
ACÍDO URSODESOXICÓLICO 300 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	COMP	219,97	1.099,85
MIRTAZAPINA 30 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	105,44	105,44
PAMELOR 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	25,57	76,71

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
XARELTO 15MG (RIVAROXABAN 15 MG) CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	261,41	261,41
CICLOBENZAPRINA 5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	22,69	45,38
DESGLORATADINA XAROPE - 100ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	UN	47,77	191,08
TERBINAFINA 250MG C/14GEN	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	87,91	263,73
FRONTAL XR 0,5MG CX C 30 COMRPIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	44,33	44,33
ALPRAZOLAN 0,5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	16,59	33,18
BROMOPRIDA GOTAS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	FRS	14,93	44,79
TEGRETOL CR 200MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	COMP	22,24	133,44
HYLO COMD SOLUCAO OFTALMICA FRASCO COM 100 ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	49,05	98,10
FRALDA GERIATRICA EG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	18,00	PCT	15,80	284,40
FRESH TEARS LIQUIGEL 15 ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	FRS	56,00	112,00
BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA	VITAL TECH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	02.843.069/0001-02	84,00	UN	7,00	588,00
PUBLICIDADE DE ATOS OFICIAIS	APL - ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LT	56.891.385/0001-89	12,00	CM	10,00	120,00
SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E TRATAMENTO DE RESIDUOS	NGA JARDINOPOLIS - NUCLEO DE GERENCIAM	10.556.415/0001-08	20.400,00	KG	6,54	133.416,00
REQUEIJAO CREMOSO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	30,00	KG	25,80	774,00
REQUEIJAO CREMOSO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	30,00	KG	25,80	774,00
REQUEIJAO CREMOSO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	30,00	KG	25,80	774,00
ALHO IN NATURA SEM CASCA	GERADI & CIA. LTDA - ME	01.337.192/0001-99	5,00	KG	11,47	57,35
ALHO IN NATURA SEM CASCA	GERADI & CIA. LTDA - ME	01.337.192/0001-99	2,50	KG	11,47	28,68
ALHO IN NATURA SEM CASCA	GERADI & CIA. LTDA - ME	01.337.192/0001-99	5,00	KG	11,47	57,35
ALHO IN NATURA SEM CASCA	GERADI & CIA. LTDA - ME	01.337.192/0001-99	5,00	KG	11,47	57,35
CAMISETA EM MALHA	NG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES I	62.509.344/0001-88	80,00	UN	24,80	1.984,00
CARTÃO ALIMENTAÇÃO (VERO CHEQUE)	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA.	06.344.497/0001-41	1,00	UN	4.666.200,00	4.666.200,00
FECHADURA SOBREPOR PARA PORTAO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	10,99	10,99
DOBRADIÇA GALVANIZADA 3"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	6,55	6,55
ESCOVA DE AÇO SEM CABO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	UN	9,39	28,17
ESCOVA DE AÇO COM CABO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	UN	5,53	16,59
VARETAS REFORMADAS	ANTONINA DOS REIS RODRIGUES FERREIRA -	23.820.397/0001-63	25,00	UN	35,00	875,00
PONTA SEM FIM	ANTONINA DOS REIS RODRIGUES FERREIRA -	23.820.397/0001-63	2,00	UN	45,00	90,00
MANIVELA	ANTONINA DOS REIS RODRIGUES FERREIRA -	23.820.397/0001-63	1,00	UN	60,00	60,00
PONTA RECUPERADA	ANTONINA DOS REIS RODRIGUES FERREIRA -	23.820.397/0001-63	2,00	UN	45,00	90,00
REX P/ 4 LINHA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	47,40	47,40
GRAMPO BIMETALICO - PARAFUSO PARALELO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	9,00	UN	6,04	54,36
ROLDANA P/ REX	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	UN	5,11	20,44
REFORMA COMPLETA DA BOMBA	MARIA APARECIDA MARQUES FIGUEIRA - ME	54.404.033/0001-26	1,00	UN	1.780,00	1.780,00
ROLAMENTO 6211 ZZ C3 NSK	MARIA APARECIDA MARQUES FIGUEIRA - ME	54.404.033/0001-26	1,00	UN	70,10	70,10
REBOBINAGEM MOTOR TRIFÁSICO	MARIA APARECIDA MARQUES FIGUEIRA - ME	54.404.033/0001-26	1,00	UN	1.658,00	1.658,00
ROLAMENTO 6311 ZZ C3 NSK	MARIA APARECIDA MARQUES FIGUEIRA - ME	54.404.033/0001-26	1,00	UN	187,01	187,01
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	13,00	UN	13,50	175,50
MANGUEIRA PARA GAS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	MTR	10,03	10,03
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	PÇ	1,69	3,38
SARRAFO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	9,00	UN	20,00	180,00
RIPA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	200,00	ML	1,15	230,00
CAPA DE CUMUNHEIRA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	100,00	UN	1,39	139,00
PREGO 15X15	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	9,00	18,00
MECANISMO DE SAIDA DA CAIXA ACOPLADA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	51,10	51,10
MECANISMO DE ENTRADA PARA CAIXA ACOPLADA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	57,79	57,79

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PANO DE LIMPEZA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	10,00	UN	5,67	56,70
COLA CASCOLA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	LTA	26,19	26,19
ESTILETE	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	6,98	6,98
MASSA PLASTICA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UNI	8,69	8,69
FORMULA DE MANIPULACAO GABAPENTINA 200MG , TRAMDOL 40MG, P	LUCIANA TITARELI CAMPOS FARMACIA - ME.	05.198.135/0001-27	1,00	UN	105,60	105,60
BOTA DE UNA 10,2 CM X 9,14	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	14,00	UN	42,00	588,00
TIRA P TESTE DE GLICOSE C COM 50 UNIDADES (TIRAS)	JOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	07.982.913/0001-08	160,00	UN	49,00	7.840,00
CEFOXITINA 1 GR	CM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA.	04.127.483/0001-40	1,00	AMP	410,00	410,00
FRALDA GERIATRICA EG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	17,00	PCT	15,80	268,60
LORAZEPAN 2 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	comp	13,13	13,13
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	21,20	42,40
AMATO 25MG CX C 60 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	37,76	37,76
BUPROPIONA GEN. 150 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	90,67	90,67
CONTRATAÇÃO DE PROGRAMA EMPREENDEDORISMO E EDUCAÇÃO SOCIAL	VISAO TREINAMENTOS E CAP.PROFISSIONAL I	10.672.200/0001-44	0,252	SR	86.425,00	21.750,12
CONTRATAÇÃO DE PROGRAMA EMPREENDEDORISMO E EDUCAÇÃO SOCIAL	VISAO TREINAMENTOS E CAP.PROFISSIONAL I	10.672.200/0001-44	0,748	SR	86.425,00	64.674,88
BARRA INOX 63X51 L51 INT -MAIOR	SLC COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	10.811.754/0001-85	1,00	UN	408,09	408,09
BARRA INOX RETA 70 CM 1 1/4	SLC COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	10.811.754/0001-85	1,00	UN	142,12	142,12
REPASSE CONVENIO SAMU	SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO SIMAC	71.071.666/0001-89	3,00	UN	21.919,00	65.757,00
SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	LEONILDA ALVES FERREIRA - ME	67.849.893/0001-15	1,00	UN	3.800,00	3.800,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	30,00	30,00
BATERIA DE 95 AP	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	449,00	449,00
PNEU 175/70 X 13	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	195,00	390,00
BICO DA RODA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	5,00	10,00
ALINHAMENTO COMPLETO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	30,00	30,00
MONTAGEM DE PNEU	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	10,00	20,00
BALANCEAMENTOS	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	12,50	25,00
BATERIA PARA MOTO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	165,00	165,00
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	400,00	400,00
MÃO DE OBRA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	180,00	180,00
SUPORTE COM ESCOVA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	150,00	150,00
ROLAMENTO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	2,00	UN	80,00	160,00
BATERIA 60 AP	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	350,00	350,00
ÓLEO DE FREIO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	LT	20,00	20,00
MÃO DE OBRA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	180,00	180,00
HIDROVÁCUO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	380,00	380,00
CHICOTE DA BOMBA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	160,00	160,00
TERMINAL	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	2,00	UN	10,00	20,00
MÃO DE OBRA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇOS DE AUTO ELETRICA PARA VEICULOS	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	HRS	150,00	150,00
MOTOR DE PARTIDA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	680,00	680,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	8,00	UN	31,25	250,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	4,00	UN	80,00	320,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
FILTRO LUBRIFICANTE	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	143,55	124,04
ENGRAXADA	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	30,00	10,49
ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 P/ MOTOR DIESEL (BALDE 20 LITROS)	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	20,00	LT	12,50	230,54
FILTRO SEPARADOR-CHASSI	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	121,16	101,65
MÃO DE OBRA	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	420,00	420,00
FILTRO DE AR 1	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	322,04	302,53
FILTRO DIESEL 905400150015	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	330,26	310,75
CONCERTO RADIADOR	ROBSON MARCELO DO NASCIMENTO - ME	05.624.729/0001-52	1,00	UN	560,00	560,00
FLUIR 12 MCG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	caps	60,81	60,81
TECNOFER 14MG CX C/ 30 COMPRIMIDROS EFERVECENTES	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	72,40	72,40
OLMESARTANA MEDOXOMILA 20MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	50,49	50,49
GLIMEPERIDA 4MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	32,72	65,44
ISORDIL 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	COMP	9,22	92,20
ITRACONAZOL 100MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	COMP	90,67	362,68
BRILINTA 90MG COM 60 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	311,53	311,53
NEBILET 5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	97,86	97,86
CARVEDILOL 25 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	64,13	128,26
FRALDA GERIATRICA G	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	17,00	UN	15,80	268,60
ATORVASTATINA 80MG CX COM 30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	165,98	165,98
METROPOLOL 25MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	15,79	31,58
URBANIL 20 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	CX	21,84	65,52
LAMITOR 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	49,90	149,70
OFICINA ENCONTRO COMUNITARIO PARA OS JOVENS	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0050-76	1,00	HRS	10.042,00	10.042,00
OFICINA CONSTRUINDO UMA CULTURA DE PAZ	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0050-76	1,00	HRS	6.274,00	6.274,00
OFICINA DE SEXUALIDADE E PREVENÇÃO	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0050-76	1,00	HRS	6.274,00	6.274,00
OFICINA ECONOMIA DOMESTICA	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0050-76	1,00	HRS	6.274,00	6.274,00
OFICINA ENCONTRO COMUNITARIO PARA OS ADULTOS	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0050-76	1,00	HRS	10.042,00	10.042,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	27,00	UN	13,50	364,50
ALGODÃO HIDRÓFILO 500g	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	ROLO	7,89	31,56
LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTERIL N° 8	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	80,00	PAR	1,18	94,40
DETERGENTE ENZIMÁTICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	UN	98,00	588,00
LÂMINA DE VIDRO COL. MATERIAL 26 X 76MM FOSCA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	CX	5,98	35,88
FITA MICROPORE 25 X 10	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	ROLO	1,98	198,00
SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250 ML C/ 40 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	700,00	CX	2,65	1.855,00
FITA MICROPOROSA 100MM X 10M COMO CAPA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	80,00	UN	8,10	648,00
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 23G	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	0,22	44,00
CAIXA COLETORA 13 LITROS P/ DESCARTE DE PERFURO CORTANTES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	60,00	UN	3,58	214,80
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/ AGULHA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	600,00	CX	0,36	216,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESPARADRAPO 10 X 4,5 impermeável, extra flexível	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	ROLO	5,45	109,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 210X297MM, 1X0 COR-FRENTE- 3000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	4,00	LOTE	603,00	2.412,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 210X297MM, 1X0 COR-FRENTE-25000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	2,00	LOTE	2.985,00	5.970,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 210X297MM, 1X0 COR-FRENTE- 5000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	2,00	LOTE	895,00	1.790,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 1X1 COR - FRENTE E VERSO, 3.000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	4,00	LOTE	619,00	2.476,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 210X297MM, 1X0 COR-FRENTE- 5000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	4,00	LOTE	895,00	3.580,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 210X297MM, 1X0 COR-FRENTE- 1000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	2,00	LOTE	412,00	824,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 1X1 COR - FRENTE E VERSO, 3.000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	4,00	LOTE	970,00	3.880,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 1X1 COR - FRENTE E VERSO, 3.000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	LOTE	970,00	970,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 210X297MM, 1X0 COR-FRENTE-10000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	LOTE	1.610,00	1.610,00
IMPRESSO DE APOSTILA COM 150 PAGINAS - LOTE COM 190 UNIDADES	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	2,00	LOTE	11.580,00	23.160,00
IMPRESSO DE APOSTILA COM 150 PAGINAS - LOTE COM 190 UNIDADES	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	LOTE	11.580,00	11.580,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 1X1 COR - FRENTE E VERSO, 3.000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	2,00	LOTE	970,00	1.940,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 210X297MM, 1X0 COR-FRENTE-10000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	LOTE	1.610,00	1.610,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 210X297MM, 1X0 COR-FRENTE- 3000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	LOTE	603,00	603,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 210X297MM, 1X0 COR-FRENTE- 3000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	LOTE	603,00	603,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 210X297MM, 1X0 COR-FRENTE- 5000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	LOTE	895,00	895,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 1X1 COR - FRENTE E VERSO, 25.000UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	LOTE	3.150,00	3.150,00
IMPRESSO DE FORMULARIO, 1X1 COR - FRENTE E VERSO, 3.000 UNID	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	LOTE	970,00	970,00
BOBINA TERMICA 57X40 - 60 BOBINAS	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	2,00	UN	104,90	209,80
CANALETA 20MM X 2M	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	25,00	UN	5,30	132,50
PARAFUSO COM BUCHA N8	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	40,00	PÇ	6,57	262,80
PARAFUSO COM BUCHA 6mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	20,00	UN	6,27	125,40
BUCHA PLASTICA 8MM COM PARAFUSO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	40,00	UN	6,28	251,20
FILTRO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO HIDRAULICO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	70,00	70,00
ESCAPAMENTO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	280,00	280,00
BORRACHA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	20,00	20,00
ABRAÇADEIRA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	5,00	5,00
OLEO 15 W 40 DIESEL (balde 20 litros)	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	7,20	LT	19,50	140,40
FILTRO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	49,00	49,00
FILTRO DE AR_1	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	79,00	79,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILTRO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	39,00	39,00
OLEO 15 W 40 DIESEL (balde 20 litros)	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	6,50	LT	13,00	84,50
LAMPADA PARA VEICULO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	33,00	33,00
CANALETA 20MM X 2M	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	25,00	UN	5,30	132,50
REGULZARIZAO FUNDIARIA - ABERTURA DE MATRICULA DOS LOTES	CARTORIO DO 1º OFICIO E ANEXOS DE SÃO S	50.717.461/0001-58	1,00	UN	1.556,10	1.556,10
LANTERNA RECARREGAVEL	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	49,50	49,50
FECHADURA INTERNA SOPRANO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	46,00	92,00
FECHADURA INTERNA COLONIAL	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	100,87	201,74
GARRAFA DE CAFE 1,8	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	1,00	UN	79,90	79,90
ROLO DE LÃ	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	20,00	UN	10,92	218,40
SERVIÇO TECNICO	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	UN	750,00	750,00
VALVULA	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	PÇ	3.250,00	3.250,00
LANCHE DE PAO FRANCES	KATIA MAIRA P. AMARAL - ME	10.382.097/0001-06	55,00	UN	2,25	123,75
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	55,00	UN	11,00	605,00
SERVICO DE ELETRICA	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS	10.337.197/0004-55	1,00	UN	585,00	585,00
EMBREGEM COMPLETA	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS	10.337.197/0004-55	1,00	UN	1.380,00	1.380,00
BRAÇADEIRA	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS	10.337.197/0004-55	10,00	UN	0,70	7,00
LIMPA CONTATO	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS	10.337.197/0004-55	1,00	FRS	35,00	35,00
VOLANTE DO MOTOR	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS	10.337.197/0004-55	1,00	UN	4.586,75	4.586,75
MÃO DE OBRA	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS	10.337.197/0004-55	3,00	UN	195,00	585,00
FITA ISOLANTE	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS	10.337.197/0004-55	1,00	ROLO	13,50	13,50
MOTOR DE ARRANQUE	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS	10.337.197/0004-55	1,00	UN	1.904,10	1.904,10
DR MOTOR DE ARRANQUE	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS	10.337.197/0004-55	1,00	UN	487,50	487,50
SERVIÇO DE SUSPENSÃO EM AMBULANCIA EMEREGENCIAL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	2.375,00	2.375,00
FILTRO PSL 962	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	PÇ	35,00	35,00
FILTRO PSC 353	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	69,00	69,00
FILTRO SEIMENTADOR PSD80	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	89,00	89,00
TORNEIRA BICA MOVEL	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	53,94	53,94
LUVA GALVANIZADA 1"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	PÇ	10,36	41,44
CANO BRANCO ROSCA 1	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	61,50	61,50
VÁLVULA ESFERA 1"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	UN	22,48	112,40
cotovelo de rosca 1"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	UN	4,15	16,60
LUVA DE CORRER 1"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	6,00	PÇ	15,82	94,92
MANILHA CERAMICA DE 10" DE 1,5M	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES I	66.832.825/0001-80	4,00	UN	51,00	204,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	33,00	UN	13,50	445,50
candicort pomada	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	26,86	26,86
CLINDAMICINA 300 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	59,53	178,59
PROCTYL POMADA 30 GR	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	TB	51,57	51,57
FORFIG 200 MG CX 20COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	89,87	179,74
FLUCONAZOL	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	8,57	8,57
zyloric 300mg c/ 30 comp	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	44,13	44,13
pivast 2 mg c/ 30 comprimidos	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	103,13	103,13
GALVUS 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	227,36	227,36
TROFEU DIVERSOS	MARCOS ROGERIO BELLEM 11822887828	18.365.416/0001-79	90,00	UN	6,00	540,00
PLACA DIVULGAÇÃO	MARCOS ROGERIO BELLEM 11822887828	18.365.416/0001-79	2,00	UN	250,00	500,00
PLACA	MARCOS ROGERIO BELLEM 11822887828	18.365.416/0001-79	20,00	UN	180,00	3.600,00
PLACAS NOME TIMES	MARCOS ROGERIO BELLEM 11822887828	18.365.416/0001-79	33,00	UN	30,00	990,00
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL	MARCO AURELIO IZIDORO	259.208.608-04	12,00	MÊS	1.066,36	12.796,32

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SUCO FRUTAS CÍTRICAS 450ML	R E R FERREIRA - DISTRIBUIDORA DE AGUAS	07.008.209/0001-40	2,00	FRD	13,00	26,00
BICO INJETOR	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	4,00	UN	2.392,33	9.569,32
OSSOTRAT-D	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	comp	62,69	62,69
NORIPURUM INJ	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	AMP	64,93	64,93
PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO EM AREA URBANA	TATIANA PONCHINI STETER.	17.915.952/0001-38	6,00	HRS	50,00	300,00
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM	TATIANA PONCHINI STETER.	17.915.952/0001-38	8,00	UN	350,00	2.800,00
PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO EM AREA URBANA	TATIANA PONCHINI STETER.	17.915.952/0001-38	16,00	HRS	50,00	800,00
SERVIÇO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO	SCOPUS ENGENHARIA E TOPOGRAFIA S/S LTDA	19.243.432/0001-51	1,00	SR	59.850,00	59.850,00
PLACA 80X50 CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	7,00	UN	270,00	1.890,00
PLACA 240X80 CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	1,00	UN	615,00	615,00
PLACA 30X10 CM ADESIVOS PAREDE	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	3,00	UN	10,00	30,00
PLACA 30X10 BANDEIRA	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	55,00	UN	35,00	1.925,00
PLACA 250X120 CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	1,00	UN	960,00	960,00
MOLDE PINTURA (PARE)	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	1,00	UN	220,00	220,00
PLACA 80X50CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	26,00	UN	180,00	4.680,00
ADESIVO CORREÇÃO DE PL 50X80CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	1,00	UN	44,00	44,00
MOLDE P PINTURA (CADEIRANTE)	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	1,00	UN	180,00	180,00
PLACA 50X50CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	5,00	UN	160,00	800,00
PLACA 120X120 CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	5,00	UN	158,00	790,00
PLACA 150X40CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	2,00	UN	380,00	760,00
PLACA 310X220CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	1,00	UN	750,00	750,00
PLACA 60X30 CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	2,00	UN	120,00	240,00
FAIXA 150X40CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	3,00	UN	60,00	180,00
PLACA 140X60CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	1,00	UN	320,00	320,00
PLACA 20X20 SANITARIOS	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	5,00	UN	30,00	150,00
PLACA 10X30 CM FRENTE E VERSO	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	12,00	UN	35,00	420,00
PLACA 200X40CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	1,00	UN	280,00	280,00
PLACA 240X80 CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	1,00	UN	615,00	615,00
PLACA 40X20 CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	16,00	UN	75,00	1.200,00
PLACA 40X80 CM	SIMONNY COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ME	13.659.670/0001-66	10,00	UN	180,00	1.800,00
TRANSPORTE DE PACIENTE PARA RIBEIRAO PRETO	CLABETUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA - M	60.384.807/0001-05	1.992,00	KM	4,37	8.705,04
SMULSÃO ASFALTICA RL-1C DE 200 LITROS COM VASILHAME	BETUNEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	60.546.801/0005-02	1,00	UN	700,00	700,00
EMULSÃO ASFALTICA RL-1C	BETUNEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	60.546.801/0005-02	4,00	TAM	650,00	2.600,00
CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO 6 DIGITOS	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	2,00	UN	350,00	700,00
CARVEDILOL 12,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	comp	38,04	380,40
ARTRODAR 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	159,58	159,58
DEXDORFENIDRAMINA GEN. LIQ.	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	12,81	12,81
NEBILET 5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	97,86	195,72
BENICAR 40 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	53,07	106,14
DUSPATALIN 200 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	142,37	284,74
ANLODIPINA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	25,03	25,03
ATENSINA 0,200MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	10,90	32,70
CITALOPRAM 20 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	93,53	187,06
CIALIS 5 MG CX COM 28 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	367,38	367,38
PURAN T4 50MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	12,74	12,74
labirin 24mg cx com 30 comprimidos	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	42,97	42,97

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
sinot 400mg frasco com 100ml	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	25,93	51,86
CARVEDILOL 12,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	38,04	76,08
STILNOX	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	70,95	212,85
ESCITALOPRAM 15MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	131,95	263,90
MONTAGEM E DESMONTAGEM	ASTECODONTO COM. DE EQ. ODONTOLOGICOS I	52.395.167/0001-00	1,00	UN	3.520,00	3.520,00
ASSENTO SANITÁRIO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EE	47.030.754/0001-58	2,00	UN	21,98	43,96
ACIDO TRICLOROACETICO 80% FRASCO COM 10ML	LUCIANA TITARELI CAMPOS FARMACIA - ME.	05.198.135/0001-27	2,00	UN	25,33	50,66
DILTIAZEM 60 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	15,25	45,75
CARVEDILOL 6,25 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	32,84	65,68
FRALDA GERIATRICA M	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	24,00	UN	15,80	379,20
PREDNISONA 20 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	18,18	54,54
PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO EM AREA URBANA	J A LOCASOM - JOAO ROBERTO MILIAN.	12.545.038/0001-29	10,00	HRS	50,00	500,00
SERVIÇO DE GUINCHO	LAVEZ & LAVEZ LTDA - ME	58.192.675/0001-60	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE GUINCHO	LAVEZ & LAVEZ LTDA - ME	58.192.675/0001-60	2,00	UN	300,00	600,00
TINTA LATEX 18 LITROS VERDE PRIMAVERA	M. L. GOMES DO CARMO TINTAS LTDA. - ME	09.572.415/0001-04	3,00	UN	109,90	329,70
TINTA LATEX LATA 18 LT.	M. L. GOMES DO CARMO TINTAS LTDA. - ME	09.572.415/0001-04	2,00	LTA	159,70	319,40
TINTA PARA PISO 18 LITROS	M. L. GOMES DO CARMO TINTAS LTDA. - ME	09.572.415/0001-04	6,00	LT	149,90	899,40
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	18,00	UN	13,50	243,00
					Total:	5.738.976,05